
 

  
 Via Fabretti, 48 

06123 Perugia - Italia 
Prof. Violetta Cecchetti  
Direttore 

075 585 2289/2266 
violetta.cecchetti@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@
unipg.it  

D.D. N. 059/2022 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Decreto del Direttore n. 32 del 23 marzo 2022, pubblicato in data 
24 marzo 2022 sul sito Web dell’Ateneo inerente l’emanazione di un 
Bando per il conferimento di una Borsa di studio per ricerca presso il 
Dipartimento di Scienze Farmaceutiche dal titolo “Titolo: Scalabilità 

sintetica e preparazione multi-grammo di composti neuroprotettivi 

per studi di farmacocinetica ed efficacia in modelli animali” di cui è 
Responsabile Scientifico la Prof.ssa Maria Letizia Barreca;  
 
Visto il D.D. N. 059 del 7 aprile 2022 con cui è stata mominata la 
commissione;  
 
Visto l’art. 4 del D.D. N. 32 del 23 marzo 2022, che fissava la prova d’esame 
il giorno 13 aprile 2022 alle ore 15:00 presso la sala riunione del laboratorio 
di In Silico Drug Discovery (I2D Lab), Palazzo Purgotti (piano 1°), Via 
Fabretti 48, 06123, Perugia; 
 
Considerato che i membri della commissione hanno comunicato che nel 
giorno di cui sopra sono stati coinvolti in inderogabili e sopraggiunti 
impegni istituzionali;  
 

DECRETA 
 
di posticipare la prova di esame al giorno 14 aprile 2022 alle ore 9:30 
presso la sala riunione del laboratorio di In Silico Drug Discovery (I2D Lab), 
Palazzo Purgotti (piano 1°), Via Fabretti 48, 06123, Perugia; 
 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 
Perugia, 12 aprile 2022 
 
 
Il Direttore 
F.to Prof. Violetta Cecchetti 
 
 
 
Ratificato con Delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ 

 

Oggetto:  
 
rinvio prova 
d’esame  
borsa di studio 
“Titolo:  
Scalabilità 
sintetica e 
preparazione 
multi-grammo di 
composti 
neuroprotettivi 
per studi di 
farmacocinetica 
ed efficacia in 
modelli animali 
D.D. N. 32_2022” 
 
Responsabili 
Scientifici: 
Prof. Maria Letizia 
Barreca 

mailto:violetta.cecchetti@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it
mailto:dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it

